檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇怡心

電話：06-2991111#8582

傳真：06-2982612

電子信箱：marsa1024@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：南市教秘字第1070718458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知高雄市高雄啟智學校暨成功啟智學校自107年8月1日

起變更學校名稱乙案，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局107年6月25日高市教特字第107341

39300號函辦理。

二、高雄市高雄啟智學校自107年8月1日起更名為「高雄市立

高雄特殊教育學校」。

(一)學校地址：80293高雄市苓雅區憲政路233巷2號。

(二)學校電話：(07)223-5940。

(三)學校傳真：(07)225-7071。

三、高雄市成功啟智學校自107年8月1日起更名為「高雄市立

成功特殊教育學校」。

(一)學校地址：80654高雄市前鎮區復興三路3號。

(二)學校電話：(07)330-4624。

(三)學校傳真：(07)336-3034。

正本：臺南市體育處、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館、臺南市政府所屬

各級學校(臺南市私立昭明國民中學除外)

5

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局秘書室 2018-06-27
08:38:20